Que en fecha 18 de noviembre ingresa presentación suscripta por 

la oferente de referenciado concurso: Ovando Marisel, expresando ante esta 

administración su voluntad de mejorar oferta, por el monto total de Pesos Veintidós 

Millones ($22.000.000). 

Que habiendo sido esta situación evaluada por el actual Secretario 

de Hacienda y Desarrollo Económico, se procede a dictar el acto correspondiente. 

Por ello:  
LA SECRETARIA DE HACIENDA Y DESARROLLO ECONOMICO